
Zápis č. 1/2017 z jednání Školské rady při ZŠ Zbečno, konaného dne 

20.11. 2017 v budově ZŠ 

 

Přítomní:  zástupce zřizovatele:  Taťána Prošková 

                    zástupce ZŠ:  Lucie Skleničková 

                    zástupce rodičů:  Tomáš Sklenička 

                    host: Mgr. Martina Pidrmanová 

Program: 

1. Volba předsedy. 

2. Schválení Výroční zprávy. 

3. Schválení Školního řádu školy. 

4. Předložen zápis o volbách do Školské rady. 

5. Různé 

Jednání: 

   Zasedání zahájila ředitelka školy Mgr. Martina Pidrmanová, která zasedání rady také svolala.  

V úvodu přivítala všechny přítomné. Představila nové členy Školské rady. Pořízením zápisu pověřila 

Lucii Skleničkovou. 

1. Volba předsedy ŠR 

 přítomní zástupci za školu a rodiče navrhují Taťánu Proškovou jako předsedkyni ŠR 

 

Návrh usnesení: 

ŠR po projednání schvaluje Taťánu Proškovou jako předsedkyni ŠR. 

Výsledek hlasování: Pro 2, Zdrželi se 1. 

Usnesení č.1/17 bylo schváleno. 

2. Schválení Výroční zprávy 

 ředitelka školy předložila Výroční zprávu všem členům ŠR 

 členové ŠR se dohodli, že k projednání Výroční zprávy dojde až na dalším zasedání ŠR, 

důvodem je důkladné přečtení Výroční zprávy všemi členy ŠR 

 

Závěr:   Usnesení odloženo. 

3. Schválení Školního řádu  

 ředitelka školy předložila radě školní řád, uvedla že je stále stejný a nenastaly v něm 

žádné změny 

 členové ŠR se dohodli na jeho projednání na příštím zasedění ŠR 

 

Závěr: Usnesení odloženo. 

 



4. Zápis o průběhu voleb do ŠR. 

 Lucie Skleničková předložila zápis o průběhu voleb, který také sama sepsala 

 členové ŠR se s tímto seznámili 

5. Různé. 

 předběžný termín dalšího zasedání byl stanoven na 30.11.2017, čas si členové ŠR 

ještě upřesní 

Zapsala: Lucie Skleničková 

 

Ve Zbečně dne…………………………2017 

 

 

………………………………………….                                                                           ………………………………………………    

         Taťána Prošková                                                                                          Mgr. Martina Pidrmanová 

          předsedkyně ŠR                                                                                                   ředitelka školy 

 

 

 

………………………………………….                                                                           ……………………………………………….  

          Tomáš Sklenička                                                                                                  Lucie Skleničková 

            zástupce rodičů                                                                                                  zástupce školy  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


